
 
  
 

Všeobecný právník/právnička veřejné výzkumné instituce 1 / 2 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. patří mezi přední vědeckovýzkumné pracoviště sídlící 
v areálu biomedicínských ústavů Akademie věd v Krči. Více informací najdete na našich stránkách 
www.img.cas.cz. V současné době hledáme vhodného uchazeče/uchazečku na administrativní pozici: 

VŠEOBECNÝ PRÁVNÍK/PRÁVNIČKA 
VEŘEJNÉ VÝZKUMNÉ INSTITUCE 

Náplní Vaší práce bude: 

• Agenda spočívající v přípravě, připomínkování a kontrole smluvních dokumentů pro 
zaměstnavatele, jež nespadají pod ZZVZ (Zákon o zadávání veřejných zakázek) 

• Příprava, připomínkování či kontrola smluvních dokumentů v oblasti ochrany duševního vlastnictví 
a nakládání s ním, účasti veřejně výzkumné organizace v jiných právních strukturách či konsorciích 

• Zpracování právních stanovisek pro zaměstnavatele 
• Zajišťování výkladu právních předpisů a příprava interních směrnic a nařízení v případě právní 

povahy 
• Poskytování právních rozborů 
• Do pracovní náplně nepatří činnosti s vedením evidence smluv a jejich zveřejňování dle zvláštních 

zákonů 

Nabízíme Vám: 

• Pracovní úvazek na 1.0, možnost dohody na částečné práci z domova i částečném úvazku 
• Pružná pracovní doba 
• Příjemné a stabilní pracovní prostředí a spolupracující kolektiv v moderní vědecké instituci 
• Možnost nástupu ihned nebo dle dohody 
• Smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení 
• Zajímavé finanční ohodnocení s možností osobního ohodnocení 
• Trvalé vzdělávání v oboru, osobní rozvoj 
• 25 dnů dovolené 
• Příspěvek na stravování s možností využití restaurace v budově 
• Příspěvek na sport, kulturu nebo důchodové připojištění 
• Možnost absolvovat bezplatné kurzy anglického jazyka na pracovišti 
• Možnost využití sportovišť, ubytovacích zařízení a školky přímo v areálu 

Požadujeme a očekáváme od Vás:  

• Ukončené VŠ vzdělání v oboru právo 
• Samostatnost, smysl pro odpovědnost, pečlivost 
• Trestní bezúhonnost 

https://www.img.cas.cz/


 
  
 

Všeobecný právník/právnička veřejné výzkumné instituce 2 / 2 

• PC uživatelsky + programy ASPI/Beck - online 
• AJ slovem i písmem podmínkou (na úrovni přípravy/revize smluv, jednání v AJ se nevyžaduje)  
• Ochota učit se novým věcem 
• Právní praxe vítána 
• Znalosti a zkušenosti se zákonem o registru smluv či zákonem o veřejných výzkumných institucích 

výhodou, nikoli však požadavkem 
• Zkušenost s podmínkami čerpání veřejné podpory na výzkum výhodou 

V případě zájmu pošlete svůj strukturovaný životopis s krátkým motivačním dopisem na adresu 
personalni@img.cas.cz. 

 

Pro výběrové řízení na tuto pracovní pozici bude společnost Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i., IČO: 
68378050, Vídeňská 1083, Praha, Krč, jakožto správce, zpracovávat Vámi poskytnuté (či z veřejných zdrojů 
získané) osobní údaje, a to v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679. Odpovědí 
na tento inzerát poskytujete správci své osobní údaje za účelem a po dobu realizace výběrového řízení. V 
souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte příslušná práva: (i) na přístup k osobním údajům, (ii) na 
opravu či doplnění nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již 
osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistíte-li, že byly 
zpracovávány protiprávně, (iv) na omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních případech (v) na 
přenositelnost údajů a (vi) vznést námitku, po níž zpracování Vašich osobních údajů bude ukončeno, neprokáže-
li se, že existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a 
svobodami zejména, je-li důvodem případné vymáhání právních nároků a (vii) obrátit se na Úřad pro ochranu 
osobních údajů. Další informace o zpracování údajů společností Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i., IČO: 
68378050, Vídeňská 1083, Praha, Krč, poskytuje pověřenec pro ochranu osobních údajů JUDr. J. Oliberiusová. 

mailto:personalni@img.cas.cz

	VŠEOBECNÝ PRÁVNÍK/PRÁVNIČKA VEŘEJNÉ VÝZKUMNÉ INSTITUCE
	Náplní Vaší práce bude:
	Nabízíme Vám:
	Požadujeme a očekáváme od Vás:


